
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji 
wojskowej osób z rocznika 2003 zamieszkałych na terenie Gminy 

Ryczywół 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 372 ze zm.) oraz art. 20 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem wykonania obowiązku wynikającego z art. 32 ust. 10 ustawy 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam 
przymusowe doprowadzenie przez Policję od dnia 19.04.2022 roku do dnia 
20.04.2022 roku w godz. 8.00 do godz. 13.00 do lokalu Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Obornikach  ul. 11 Listopada 2a w Obornikach niżej wymienionych 
osób, które nie stawiły się w wyznaczonym miejscu i terminie do kwalifikacji 
wojskowej: 

1. Patryk Maciej Binkiewicz – Ryczywół ul. Sosnowa 14 

2. Dominik Maciejewski – Ryczywół Osiedle Przyjaźni 9 m. 8 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Obornikach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDC88F4-1DFB-4617-A0E9-5F7D7D4D01A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


